

BZP.272.13.2019

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Dostawa paliw dla pojazdów stanowiących flotę samochodową oraz zakup paliwa do agregatów prądotwórczych i innych urządzeń spalinowych Zamawiającego”, nr BZP.272.13.2019 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie wyjaśnienia jaki produkt benzynę 98 i olej napędowy wzbogacony ma na myśli? Czy produkt w postaci benzyny 98 - oktanowej oraz oleju napędowego będącej w ciągłej sprzedaży na stacjach paliw Wykonawców pod „marką paliw premium” będą produktami dla Zamawiającego wystarczającymi? Czy paliwo będące już 98 – oktanowe ma być dodatkowo wzbogacone? Jeśli tak to jakimi komponentami?
Czy może Zamawiający ma na myśli ogólnie przyjęte paliwa klasy premium Pb 98 i ON oznaczone dodatkową nazwą handlową stosowaną przez określonych Wykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa rodzaju i ilości dodatków wzbogacających i uszlachetniających paliwo i ma na myśli paliwa wzbogacone wyższej jakości, tj. benzynę 98 oktanową oraz olej napędowy, będące w ciągłej sprzedaży na stacjach paliw Wykonawców. Paliwa te mogą być oznaczone dodatkową nazwą handlową.

Pytanie 2:

Czy w nawiązaniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia punkt 10 oraz odpowiednio Wzoru umowy §3 ust. 13, Zamawiający przewiduje modyfikację?
Wykonawca przekaze Zamawiającemu dostęp do indywidualnie dedykowanej strony internetowej, na której możliwe będzie bieżące weryfikowanie wartości zakupów, tworzenie raportów i zestawień. Czy w związku z powyższym, Zamawiający zmieni zapis w ten sposób, aby to w gestii Zamawiającego była weryfikacja poziomu wykorzystania wartości umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na proponowane warunki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis Opisu przedmiotu zamówienia punkt 5?
Informuję, że wartość rabatu będzie widoczna na fakturze i załączniku do faktury. Na potwierdzeniu transakcji, które będzie otrzymywał przedstawiciel Zamawiającego będzie ujęta cena jednostkowa z chwili dokonania transakcji oraz wartość zakupów, data i godzina transakcji, nr karty, nr rejestracyjny pojazdu, rodzaj i ilość zakupionych produktów oraz oznaczenie stacji paliw (nazwa i adres)

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby doprecyzowania tego zapisu. Patrz: odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie 4:

Czy w przypadku opisanym w punkcie 13 Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość samodzielnej blokady poprzez dedykowany portal internetowy? Zgłoszenie utraty karty poprzez portal jest najszybszą metodą jej blokady.

Odpowiedź:

Blokada karty paliwowej po zgłoszeniu powinna być zrealizowana w trybie natychmiastowym i jest zgodnie z pkt.13 obowiązkiem Wykonawcy. Patrz: odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie 5:

Proszę o doprecyzowanie zapisu Wzoru umowy §3 ust. 6. W ocenie Wykonawcy powinno być:

„Wynagrodzenie na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto W ciągu 30 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT, przy czym termin uważa się za zachowany, jeśli uznanie rachunku bankowego Wykonawcy nastąpiło w ostatnim dniu upływu terminu” lub „Wynagrodzenie na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto W ciągu 30 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT, przy czym termin uważa się za zachowany, jeśli obciążenie rachunku bankowego Zamawiającego nastąpiło w ostatnim dniu upływu terminu”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §3 ust. 6 umowy oraz zamieszcza nowy wzór umowy pod nazwą „Umowa – Zmiana”.

Pytanie 6:

Czy w zakresie dokonywania transakcji bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych za granicą Zamawiający zaakceptuje podpisanie stosownych umów/aneksów, poprzez co taki zakup, jak też wydanie stosownych kart umożliwiających taki zakup będzie możliwe (dot. pkt. 6 i 8 Opisu Przedmiotu Zamówienia) ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu w pkt. 10 w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącego monitorowania zużycia paliwa, ponieważ Wykonawca umożliwia Zamawiającemu dostęp do interaktywnego serwisu internetowego, gdzie Zamawiający na bieżąco będzie informowany o transakcjach za pomocą kart paliwowych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego zapisu

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje narzędzia do blokady kart w postaci infolinii Wykonawcy (działającej całodobowo) oraz interaktywnego serwisu internetowego Wykonawcy (dot. pkt. 13 Opisu Przedmiotu Zamówienia)?

Odpowiedź:

Blokada karty paliwowej po zgłoszeniu powinna być zrealizowana w trybie natychmiastowym i jest zgodnie z pkt.13 obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 9:

Wykonawca w odniesieniu do uwagi wskazanej w Opisie Przedmiotu Zamówienia informuje, że upust nie jest przypisany karcie, natomiast dotyczy kontraktu w zakresie bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych w kraju i naliczany jest na fakturze. Karta paliwowa jest narzędziem dokonania transakcji bezgotówkowego zakupu paliwa, która jest potwierdzana dowodem wydania, który nie będąc dokumentem fiskalnym nie zwiera rabatu, a wyłącznie potwierdza dokonanie transakcji, do której następnie z fakturą VAT naliczany jest stosowny rabat. Czy Zamawiający akceptuje powyższe wyjaśnienie i usunie uwagę z opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje wyjaśnienie. Jednocześnie zdaniem Zamawiającego nie ma potrzeby zmiany Opisu przedmiotu zamówienia w tej sprawie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie lub modyfikację zapisu w projekcie umowy w § 3 ust. 4, gdyż wskazane ceny w § 3 ust. 1 dotyczą ustalenia wartości zamówienia, natomiast zakup paliw w trakcie obowiązywania umowy dokonywany będzie po cenach brutto z danej stacji paliw w momencie dokonywania transakcji ?

Propozycja zapisu: "Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy dostawy etyliny, oleju napędowego przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji pomniejszone o upust określony w § 3 ust. 3".

Odpowiedź:

Zapis zawarty w § 3 ust. 4 Umowy należy rozpatrywać łącznie z zapisem pkt. 5 Opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie widzi konieczności proponowanej zmiany umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w § 3 ust. 6 projektu umowy w zakresie terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury, przy uznaniu rachunku bankowego Wykonawcy jako zachowanie terminu zapłaty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w projekcie umowy § 3 ust. 7 z uwzględnieniem dwóch okresów rozliczeniowych:

Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie we wzorze umowy w § 3 ust. 13 zapisu: „Zamawiający jako nadzorujący realizację zamówienia (m.in. poprzez interaktywny serwis internetowy Wykonawcy) powiadomi Wykonawcę o wyczerpaniu wartości zamówienia ze stosownym wyprzedzeniem. Wykonawca w oparciu o zawiadomienie Zamawiającego dokona wówczas stosownej blokady kart”.

Odpowiedź:

Wymienione w proponowanym zapisie czynności zgodnie z pkt. 10 Opisu przedmiotu zamówienia są obowiązkiem Wykonawcy. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie tego zapisu do umowy

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 4 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w ust. 1 § 4, przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź:


Zamawiający modyfikuje zapis §4 umowy oraz zamieszcza nowy wzór umowy pod nazwą „Umowa – Zmiana”.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zaakceptuje wprowadzenie w projekcie umowy w § 4 zapisu o treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej". Ewentualnie aby w § 4 ust. 1 dodać zdanie: „Zapłata przez Wykonawcę kary umownej nastąpi na podstawie noty księgowej (obciążeniowej) wystawionej przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Z UP: MARSZAŁKA WOJEWODZTWA

Marian Malinowski
Direktor
Biura Zamówień Publicznych

